eorum in perpetuum. HisMeffiampramon-

ftrari muitis approbare poilùmus. Primum

Paftoris perfönam gerit : fíe de eo Ifaias qua-

dragefimo capite, quo capite Meifiam prae-

dici oftendimus : Sicut paftor gregem fttum

pafcet : in brachiofuo congregabit agnos, tí

infinufuo levabit, fictas ipfe portabh : nc &

de ft ipft Dominus nofterjefus apud johan-

Joh. 10, n. nem : Egofum paftor bonus : fic eum Petrus

i.Petr. z,if. in Epiftola priore paftorem & Epifcopum

**** animarum noftrarum , & principem pafto-

Ebr. ijjic. rum, & Paulus paftorem magnum ovium

appellat. Servus Dei dicitur: fic de eo Deus

apud Iíaüm : Ecce fervus meus, J'ufcipiam]Ç.u^i,u

eum ,• & alio loco : Qtiisex vobis ttmens Do- & s° > ,0«

minum, audiens voeemfervifui ? & iterum : * Я » Ч-

Ecce intelligetfervus meus, exaltabitur, tí ele- л &и

vabitur , tífublimis erit Vahle ; deinde : In

feientiafita jufiificabit ipfe juftus fervus meus

multos; & apud Zuchariam : Ecce enim ego Zach.3, 9.

adducam fervum meum Orientem. Qua-

propterftrvili fchema prodit Dominus Je!iis;

unde Paulus de eo: Semctipfum «шя/и/,Р1,'1'*<7'

formamfervi aeeipiens. David appellatur, &

priheeps , & rex , & germsn : fic apud Jere-

miam ; Ecce dies vcnv.tnt, dicit Dominus, tíJcmj, f.

fufcitabo David germen juflum , tí regnabit^^'^-10-

rex, tíftpieni crit: & alibi : Non domina-

buntur ei ampltus alieni, fedfervient Domino

Deofuo, tí David regifiio, quemfufcitabo eis:

parentis Davidis nomen ita gerente filio

Moflía; quemadmodum & apud Aggacum Agg.?, »4.

Zorobabelis nomen eamdem ob cauflàm

Chriilo tribuitur. Sic& apud Ifaiam: Par-Ki.9,j.

vulus natus eft nobis, tí [Hiиs datus eft nobis, & Sh 4-

tífaillis eftprincipatusfuper burnerum ejus:

practerea : Ecce teftem populis dedi eum, ducem

ac pr£ceptorem gentibus. Hinc Angelus ad

Mariam de Chrifto Jefu, apud Lucam ; Dabit Luc. 1,31.

iüi Dominus Deusfedern Davidpatris ejus, tí Й"

regnabit in domo Jacob in üterrium, tí regni

ejus non erit finis: & de eodem Petrus in

Aclis: Hunc principem , & SalvatoremDeusb&-s>v-

exaltavit dexterafua. Fccdus icturum fe cum

populo fuo pollicetur Deus: fic apud Ifaiairnifc.^, j.4.

Feriam vobifcum patlum fempiternum, mife-

ricordias Davidfidèles: fic&apud Jeremiam : Jet, 3t, 31,

Ecce dies ventent , dicit Dominus , tíferiam

domui Ifraeltí domui Judafcedus novum. Pa-

сет hoc feedere fancitumiri ait: fic Ifaias deV"a,,,»í'

Mefliae temporibus: Habitabit lupus cum*3*'9'

agno : & alibi : Non erit ibi leo, tí mala beflia

nonafcendit, пес invenietur : fic Chriftus apud